第 1 回株式会社エフエムくりやま番組審議会議事録

日時 2024 年 6月 11 日（火）18:00～19:00
開催場所 栗山町駅南交流拠点施設「くりふと」事務室
出席者 委員（総数 5 名） うち出席議員 3 名
    出席委員 本田徹 仲井浩祐 花田佳織
    放送事業者 村田峰史、杉本あかね、佐藤安未果
    オブザーバー 栗山町ブランド推進課 石森主幹（事業主体者）
議題
（１） 開局に向けた現状の説明
（２） 放送番組の編集の基準、放送番組の編集に関する基本計画の制定について
（３） 番組審議委員長、副委員長の任命ついて
（４） 開局時の番組内容について
（５） その他

議事の内容
（１） 放送事業者より、開局免許申請に関する電波測定及び各種手続き、ラジオ番組制作

の進捗及びスタッフ教育について現況の説明
委員より特に意見無し

（２） 放送事業者より案について説明
委員より特に意見無し

（３） 協議の結果 委員長 仲井様 副委員長 伊藤様に任命いたします
（４） タイムテーブル案を用いて開局時の番組について説明
（５） （委員）緊急割り込みについてどのようなシステムか

（事業者）役場からの割り込みについて説明
（委員）緊急告知ラジオの動作について
（事業者）どのようなときに起動するか、電池、受信方法について説明

審議会終了後 演奏所送信所の設備について見学説明を行いました。

審議会議事録の公表方法
（１） 当社ホームページに掲載（2024年 6 月 13日掲載）
（２） 書面を社内に備える

 以上